Учетный номер _________

                                                                                                       Руководителю

Государственного бюджетного

дошкольного образовательного учреждения

детского сада общеразвивающего вида № 104

с приоритетным осуществлением

деятельности по физическому

развитию детей

Адмиралтейского района
Санкт-Петербурга                                                                                                  Затрутиной Ольге Анатольевне
                                                                                          от_____________________

                                                                                      ____________________________________

(Ф.И.О. полностью)

Адрес фактического проживания

(индекс, контактные телефоны)

__________________________________
Паспорт:______________________________________________________________________________________________
                                                  ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять моего ребенка ________________________________________________

дата рождения______________ в Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад общеразвивающего вида № 104 с приоритетным осуществлением деятельности по физическому развитию детей  Адмиралтейского района Санкт-Петербурга  с "___"_________201   года  в ____________________ группу.

К заявлению прилагаю следующие документы:
1. Копия паспорта

2. Копия свидетельства о рождении ребёнка

3. Медицинская карта ребёнка

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________
С Уставом и лицензией ГБДОУ № 104 Адмиралтейского района СПб ознакомлен (а).
Согласен(а) на обработку моих персональных данных и персональных данных ребенка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации (Часть 1 статьи 6 Федерального закона от 27.07.2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных»).
Подпись___________________

"____"_____________201   года.